C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER FÜR KERAMIK WENDESCHNEIDPLATTEN
C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER FÜR KERAMIK WENDESCHNEIDPLATTEN
C-SİSTEM

F LU
LF
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück CRDCR 3225 P06CV
R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
Stok
Stock
Lager
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)
Kesici Uç
Insert
Wendeschneidplatte
Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Altlık
Shim
Unterlage
Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage
Baskı Parçası
Wedge Clamp
Spannpratze
Baskı Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube
Anahtar
Allen Key
Innensechskantschlüssel
R L HF=H B LF LU WF
CRDPR/L 3232 P0604CVK 32 32 170 30 32.55 RPGN 2V AARC-3-0005 M2.5x10 ACK-42 2525-M3x10 AAL-02-2.5
CRDPR/L 3232 P09CVK 32 32 170 40 32.85 RPGN 3V AARC-3-0007 1620-M5x18 ACK-44 2505-M6x16 AAL-07-5
CRDPR/L 3232 P12CVK 32 32 170 40 32.76 RPGN 4V AARC-3-0006 4015-M3.5x14 ACK-43 2504-M5x16 AAL-05-4
W
F
LF
LU
B
HHF
new
70 / 71
C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER FÜR KERAMIK WENDESCHNEIDPLATTEN
C-SİSTEM SERAMİK UÇLAR İÇİN DIŞ TORNA KATERLERİ
C-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS FOR CERAMIC INSERTS
C-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER FÜR KERAMIK WENDESCHNEIDPLATTEN
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück CSRNR 2525 M1207C
R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
Takım Kodu